
PL ISSN 0867-2830

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA RZESZOWSKIEGO
Rzeszów, dnia 9 września 1991 r. Nr 9

TREŚĆ

Poz. Str.

Rozporządzenia Wojewody Rzeszowskiego:

109 — n r 14/91 z dnia 9 sierpnia 1991 r. w  spraw ie uchylenia rozporządzenia
n r 11/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 28 czerwca 1991 r. w  sprawie 
zwalczania wścieklizny psów i kotów w  rejonie miejscowości Hucisko 
z gm iny i m asta Głogów M łp.......................................................................................101

110 — n r 15/91 z dnia 28 sierpnia 1991 r. w  spraw ie zwalczania wścieklizny zwie
rzą t łownych i dzikich w  rejonie miejscowości Bratkowice z gm iny Świlcza 102

111 — Zarządzenie n r 66/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 20 sierpnia 1991 r.
w spraw ie powołania biegłych i wpisania ich na listę wojewódzką . . 1 0 3

Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Rzeszowie 
z dnia 5 sierpnia 1991 r.:

112 — wyniki głosowania i w yniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy
w N i e b y l c u .................................................................................................................... 107

113 — w yniki głosowania i w yniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy
w L e ż a j s k u .................................................................................................................... 107

114 — Porozum ienie zaw arte w dniu 23 sierpnia 1991 r. przez K ierow nika Urzę
du Rejonowego w Kolbuszowej z W ójtem  Gminy Cmolas w  spraw ie po
wierzenia gminie Cmolas do wykonania przez jej organy niektórych zadań 
i kom petencji z zakresu rejonow ej adm inistracji rządowej . . . . 1 0 7

Poz. 109 
ROZPORZĄDZENIE Nr 14/91 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO 
z dnia 9 sierpnia 1991 r.

w  sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Rzeszowskiego z dnia 28 czerwca 1991r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny psów i kotów w rejonie miejscowości Hucisko z gminy i miasta

Głogów Młp.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 
pkt 1 i art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123) — po wygaśnięciu wścieklizny 
psów i kotów w  rejonie miejscowości Hucisko z gminy
1 miasta Głogów Mlp.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Uznać za wolne od wścieklizny psów i kotów tereny 
miejscowości:
1. z gminy i miasta Głogów Młp. — Hucisko, Prze

wrotne, Styków, Wysoka Głogowska, Pogwizdów  
Stary,

2. z gminy i miasta Sokołów Młp. — Trzebuska, Turza,
3. z gminy Raniżów — Staniszewskie, Zielonka, Mazu

ry.



Str. 102 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego N r 9, poz. 109, 110'

§ 2
Traci moc rozporządzenie Nr 11/91 W ojewody Rzeszow
skiego z dnia 28 czerw ca 1991 r. w  spraw ie zwalczania 
w ścieklizny psów i kotów  w  rejonie m iejscowości H u
cisko z gm iny i m iasta  Głogów Młp.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia po
przez rozplakatow anie w  form ie obwieszczeń na terenie

miejscowości w ym ienionych w  § 1 i podlega opubliko
w aniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Rzeszow
skiego.

W icewojewoda 

Józef Frączek

Poz. 110
ROZPORZĄDZENIE Nr 15/91 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia 28 sierpnia 1991 r.

w  sprawie zwalczania w ścieklizny zwierząt łow nych i dzikich w  rejonie m iejscowości Bratkowice
z gm iny Świlcza.

Na podstaw ie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dn ia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliw ych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
N r 77, poz. 673 z późniejszym i zm ianam i) oraz a rt. 20 
ust. 1, art. 22 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustaw y z dnia 
22 m arca 1990 r. o terenow ych organach rządow ej ad
m in istracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) —- po stw ier
dzeniu w ścieklizny u dobitego lisa w  m iejscowości B ra t
kowice.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Za okręg zapow ietrzony w ścieklizną uznaję tereny  m iej
scowości Bratkowice z gminy Świlcza.

§ 2

W okręgu zapow ietrzonym  w ścieklizną nakazuję:
1) przechow yw anie zwłok zw ierząt padłych lub zabitych 

z powodu podejrzenia w ścieklizny w  m iejscach od
osobnionych z zachow aniem  koniecznych środków 
ostrożności do czasu zbadania przez urzędowego le
karza  wet.,

2) natychm iastow e zgłaszanie służbie zdrow ia w ypad
ków  pogryzienia i podrapania ludzi przez zw ierzęta 
dzikie lub zw ierzęta domowe,

3) um ieszczenie na drogach w iodących na te reny  zapo
w ietrzonego tablic z napisem  ostrzegawczym  „Wście
klizna — okręg zapow ietrzony”,

4) trzym anie psów n a  uwięzi a kotów  w  zamknięciu,
5) likw idow anie w ałęsających się psów i kotów,
6) natychm iastow e zgłaszanie do indyw idualnie lub ze

społowo p rak tykujących  lekarzy w et. w ypadków  po
gryzienia zw ierząt domowych przez zw ierzęta dzikie.

§ 3

W okręgu zapow ietrzonym  w ścieklizną zakazuję:
1) przeprow adzania polowań za w yjątk iem  polow ań sa

n itarnych,
2) o tw ierania zwłok i zdejm ow ania skór ze zw ierząt 

padłych lub zabitych,
3) w prow adzania psów na te ren  leśny bez uw ięzi (wy

ją tek  stanow ią psy m yśliw skie znajdujące się pod 
bezpośrednim  nadzorem),

4) w ywożenia psów  i kotów  bez zezwolenia służby wet.

§ 4

Zalecam  D yrekcji Okręgowego Zarządu Lasów P aństw o
wych i organom  adm inistracji sam orządow ej:
1) podjęcie szczegółowych środków  ostrożności zapobie

gających możliwości zarażenia się w ścieklizną od 
zw ierząt dzikich przez pracow ników  leśnych i ludność 
zam ieszkałą lub przebyw ającą w  obrębach leśnych,

2) dokonyw ania odstrzałów  san ita rnych  lisów i innych 
zw ierząt dzikich z objaw am i wścieklizny.

§ 5

Za okręg zagrożony w ścieklizną uznaję te reny  z:
1. gm iny Świlcza: Świlcza, Trzciana, M rowia.
2. gm iny i m iasta Głogów Młp.: Budy Głogowskie, Z a- 

bajka, Wola Cicha, Lipie, Rogoźnica.
3. gm iny i m iasta Kolbuszowa: P oręby Kupieńskie.
4. gm iny i m iasta  Sędziszów Młp.: C zarna Sędziszow- 

ska, K rzywa, Klęczany.

§ 6

W ykonanie rozporządzenia pow ierzam  B urm istrzom  
Gmin i M iast: Głogów Młp., Sędziszów Młp. i K olbu
szowa, W ójtow i Gminy Świlcza oraz W ojewódzkiem u 
Lekarzow i W eterynarii w  Rzeszowie.

§ 7

W w ypadku nie w ykonania postanow ień niniejszego roz
porządzenia, w  stosunku do zobowiązanych wdrożone zo
stanie postępow anie przew idziane w  art. 98 cytowanego 
rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób 
zwierzęcych.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia po
przez rozplakatow anie w  form ie obwieszczeń na terenie 
w /w  Gmin i M iast oraz Gminy i podlega opublikow aniu 
w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Rzeszowskiego.

Wojewoda 

Kazimierz Ferenc



N r 9, poz. I l l Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Str. 103

Poz. 111 
ZARZĄDZENIE Nr 66/91 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia 20 sierpnia 1991 r.

w  sprawie powołania biegłych i wpisania ich na listę wojewódzką.

Na podstaw ie art. 38 ust. 1 ustaw y z dnia 29.IV.1985 r. 
o gospodarce g runtam i i w yw łaszczaniu nieruchom ości 
(Dz. U. Nr 30 z 1991 r. poz. 127) w  celu określenia w ar
tości gruntów  nie zabudow anych i znajdujących się pod 
zabudow ą, a także określenia w artości położonych na 
tych gruntach  budynków, lokali i innych urządzeń za
rządza się co następuje:

§ 1

1. Pow ołuje się biegłych z równoczesnym  w pisaniem  
ich n a  listę wojewódzką.

2. W ykaz biegłych określa załącznik do zarządzenia.

§ 2

1. Biegłych pow ołuje się na okres jednego roku.
2. Przedłużenie tego okresu może nastąpić w form ie 

zaw iadom ienia po uzyskaniu przez biegłego potw ier
dzenia upraw nień  zawodowych w  zakresie szacowania 
nieruchom ości.

§ 3

Biegły może być skreślony z listy, jeżeli wykaże n ie
udolność lub niedbalość przy w ykonyw aniu szacunku, 
odmówi bez uzasadnienia w ydania opinii, bądź postę
pow aniem  swoim podważy dobre imię biegłego.

§ 4
Biegli w ydają opinię z zakresu swej specjalności prze
strzegając obowiązujących przepisów  praw a.

§ 5
Do czasu ustalenia przez M inistra Gospodarki P rze
strzennej i Budownictw a zasad w ynagradzania biegłych 
w pisanych na listę wojewódzką stosuje się odpowiednie 
przepisy określające sposób w ynagradzania biegłych 
sądowych.

§ 6

W ojewódzką listę biegłych prowadzi W ydział G ospodar
ki Przestrzennej.

§ 7
W ykonanie zarządzenia pow ierza się Z-cy D yrektora 
W ydziału G ospodarki P rzestrzennej U rzędu W ojewódz
kiego w  Rzeszowie.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Rzeszowskiego.

W ojewoda 

Kazim ierz Ferenc

załącznik do Zarządzenia 
Nr 66/91 W ojewody Rzeszowskiego 

z dnia 20 sierpnia 1991 r.

WYKAZ BIEGŁYCH 
powołanych i w pisanych na listę wojewódzką

1. inż. Adam  B alaw ender 
— Ł ańcut Oś. 30-Lecia 6/17

11. m gr inż. Rom an B artoń 
Rzeszów ul. Bohaterów  32

2. inż. M arian B aran
— Sędziszów Mlp. ul. Węglowskiego 7

12. dr inż. Zbigniew  Bielak 
— Rzeszów ul. Ż uraw ia 5

3. m gr inż. B arbara Czachur-B ednarska 
— Rzeszów ul. N aruszewicza 16/2

13. m gr inż. Bogusław Blicharski 
— Rzeszów ul. R ata ja  4 a /3

4. inż. Rom an Bembenik 
— Ł ańcut Oś. 30-Lecia PRL 7/13

14. mgr. inż. Ryszard Bachnacki 
— Albigowa 420

5. m gr Mieczysław Bereś 
— Rzeszów ul. K r. St. A ugusta 40 b

15. m gr inż. A leksander Bukowski 
—■ Rzeszów ul. B. Chrobrego 26/42

6. inż. Zofia Bereś
— Rzeszów ul. Kr. St. A ugusta 40 b

16. m gr inż. Ja n  Bator 
— Rzeszów ul. Poczty G dańskiej 1/9

7. m gr inż. arch. Czesław Bereźnicki 
— Rzeszów ul. 3 M aja 32/6

17. inż. S tanisław  Baran 
— Wyżne 398

8. m gr inż. Ryszard Bieniek 
— Rzeszów ul. ZMP 13/59

18. inż. Rom an Bolka 
— Rzeszów ul. M ikołajczyka 12/161

9. dr inż. Józef Bogacz 
— Rzeszów ul. Budowlanych 10

19. S tanisław  Bosek 
— Rzeszów ul. K rakow ska 12/27

10. inż. F ranciszek B aran 
— Albigowa 419

20. m gr inż. Cecylia Bartoszek 
— Rzeszów ul. Zawadzkiego 15/10



Str. 104 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego N r 9, poz. 29,

21. dr inż. Kazim ierz Buczek 
•— Rzeszów ul. Lenartow icza 8/6

52. Józef Jakubow icz 
— Rzeszów ul. Podwisłocze 28/20

22. inż. Kazim ierz Chałupczak 
— Rzeszów ul. A. Krzyw oń 11/46

53. m gr inż. S tefan Jarosz 
— Ropczyce ul. K. W yszyńskiego 234

23. inż. H enryk Cieślikowski 
— Rzeszów ul. Pstrow skiego 8/13

54. m gr inż. arch. P io tr Jasie 
— Rzeszów ul. Niepodległości 22

24. m gr inż. M aria Cisek 
— Rzeszów ul. W yspiańskiego 37/85

55. inż. A licja Jaw orska 
— Rzeszów ul. Zubrzyckiego 2/14

25. m gr inż. A ntoni Czapelski 
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 17/27

56. inż. Ju lian  Jaw orsk i 
— Rzeszów ul. Zubrzyckiego 2/14

26. inż. W eronika Ćwik 
— Rzeszów ul. Paderew skiego 3E/5

57. m gr inż. M arian  Jojczuk 
— Rzeszów ul. M ikołajczyka 8/155

27. m gr inż. Je rzy  Chłopek 
— Głogów ul. Fabryczna 13

58. Jerzy  Jurkiew icz 
— Rzeszów ul. P iłsudskiego 1/15

28. m gr inż. Zbigniew Czyrek 
— W ysoka Łańcucka 27 E

59. Zofia Jurkiew icz
— Rzeszów ul. Piłsudskiego 1/15

29. m gr inż. S tefan  Czech 
— Rzeszów ul. K róla A ugusta 24

60. m gr inż. Józef Jurkow ski 
— Mielec ul. P io tra  Skargi 11/76

30. inż. Józef Czarnik 
— Rzeszów ul. Spytka Ligęzy 10/16

61.

62.

m gr inż. Janusz Jan d u ra  
— Rzeszów ul. M arszałkow ska 15/42 
inż. Elżbieta Jan d u ra

31. inż. S tanisław  G rędysa 
— Rzeszów ul. M ikołajczyka 4/169

63.
— Rzeszów ul M arszałkow ska 15/42 
inż. Tadeusz Jadach

32. inż. F lorian  Daniel — Rzeszów ul. Orzeszkowej 1/26
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 21/25

64. inż. Ja n  Jam ińsk i
33. inż. Tadeusz D ral 

— Rzeszów ul. Paderew skiego 75 65.
— Rzeszów ul. K rakow ska 1/76 
m gr inż. Rom an Jadach

34. inż. W łodzim ierz Dudziński — Rzeszów ul. Jagiełły  7
— Ropczyce ul. A. K rajow ej 8/2 66. m gr inż. arch. A dam  K ardyś

35. M aria Dziadosz ■—■ Kolbuszowa ul. Zielona 20
— Rzeszów ul. R ejtana 14 a / 146 67. m gr inż. Zofia K am ińska

36. inż. M ichał Dziwik — Rzeszów ul. Solarza 23/78
— Rzeszów ul. Podwisłocze 12/91 68. inż. A nna K ilian

37. m gr inż. Rom an Domka — Rzeszów ul. M onte Cassino 8/62
— Rzeszów ul. P. Skargi 2/79 69. inż. Rom an K ilian

38. m gr inż. Zygm unt Dytko — Rzeszów ul. M onte Cassino 8/62
— Rzeszów ul. Pułaskiego 7/261 70. Zbigniew K lim ek

39. m gr inż. Ja n  Dziadkowiec — Ropczyce ul. Kościuszki 2/13
— Boguchwała ul. Sportow a 14/2 71. inż. Je rzy  Klim kowski

40. m gr inż. S tan isław  Drozd — Rzeszów ul. R ycerska 3/9
— Rzeszów ul. R a ta ja  6/38 72. m gr inż. A ntoni K łusek

41. inż. Jerzy  F urm an — Rzeszów ul. Zubrzyckiego 3/67
— Rzeszów ul. Mieczykowa 10 73. mgr inż. A ndrzej Kosiorowski

42. m gr inż. arch. Jo lan ta  M iłkow ska-Ferenc — Rzeszów ul. G rottgera 28/5
— Rzeszów ul. P iastów  9/58 74. inż. Ja n  Kosowski

43. m gr inż. arch. Elżbieta Furm anek — Rzeszów ul. S tarzyńskiego 9/14
— Rzeszów ul. Zim owit 2 F /3 75. m gr inż. H elena Kozioł

44. m gr inż. Józef F laga — Mielec ul. K orczaka 1/6
— Rzeszów ul. W rześniowa 21 76. inż. D aniel Krzysztoń

45. inż. Janusz Fudali — Rzeszów ul. Sportow a 12/44
— Rzeszów ul. G łęboka 2/5 77. inż. S tanisław  K rzyw da

46. m gr inż. F ranciszek F ilip — Rzeszów ul. 2 S ierpnia 9/13
— Rzeszów ul. M azowiecka 11 78. m gr inż. arch. Ewa W ojtanow icz-K aryś

47. m gr inż. S tanisław  Filip — Rzeszów ul. Lwowska 8
— Rzeszów ul. M orgowa 58 79. dr inż. Józef K leparski — Strażów  132

48. m gr inż. E lżbieta M arszał-H alicka 
— Rzeszów ul. M ikołajczyka 14/136

80. M ieczysław Kogut 
— Zabajka 314

49." inż. Eugeniusz Hołysz 
— Rzeszów ul. Nowotki 23

8il. m gr H enryk K ulka
— Rzeszów ul. K r. Lewszczyńskiego 2/19

50. m gr inż. arch. Leszek H um ięcki 
— Rzeszów ul. Leszczyńskiego 2 a/28

82. m gr inż. Teresa K opplinger 
— Zaczernię 611

51. inż. M ieczysław Inglot 
— Rzeszów ul. Kr. A ugusta 27/34

83. m gr inż. M ałgorzata K ałużyńska 
— Rzeszów ul. Lenartow icza 8/52



N r 9 poz. 19 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego S tr. 105

84. M ieczysława K ut
— Rzeszów ul. P rym asa 1000-Lecia 2/33

85. inż. M aria Kędzior
— Rzeszów ul. Paderew skiego 3 d/18

86. m gr inż. Zdzisław  K aniuczak
— Rzeszów ul. M onte Cassino 12/16

87. m gr inż. Zygm unt K ałuża
— Rzeszów ul. Podwisłocze 18/157

88. m gr inż. S tanisław  Kwiecień
— Rzeszów ul. Słoneczna 1/10

89. m gr inż. Edw ard Kupiec
— Boguchwała ul. Sportow a 14/2

90. m gr inż. Zbigniew  Kozakiewicz
— Kolbuszowa ul. Obr. P okoju 25 a

91. m gr inż. Kazim ierz K rólikowski
— Mielec ul. S taffa 1/53

92. m gr inż. S tanisław  Książek
— Mielec ul. G agarina 33/10

93. doc. dr inż. W łodzimierz K alita
— Rzeszów ul. Ossolińskich 33

94. inż. Jerzy  K ulpiński
— Rzeszów ul. Bohaterów  34/27

95. inż. W ładysław  K raw iec
— Rzeszów ul. M ikołajczyka 10/17

96. m gr inż. Jerzy  K usztejko
— Rzeszów ul. Zygm untow ska 10/7

97. inż. Feliks Lonc
— Rzeszów ul. Paderew skiego 1 c/28

98. m gr inż. Edw ard Ludera
— Rzeszów ul. Zubrzyckiego 2/7

99. m gr inż. Ryszard Ladziński
— Rzeszów ul. S ierpniow a 3

100. m gr inż. M arek Łapka
— Rzeszów ul. R ejtana 24/103

101. m gr inż. A ndrzej Łoś
— Mielec ul. Drzewieckigo 3/36

102. inż. Eugeniusz Łoza
— Rzeszów ul. Ks. Jałowego 9/21

103. m gr inż. Ju lian  Łuc
— Rzeszów ul. Z. Chrzanow skiej 2/5

104. inż. K azim ierz Ław niczak
— Rzeszów ul. K rakow ska 7/2

105. W ładysław  Mac
— Rzeszów ul. 1 A. W. Polskiego 18/9

106. inż. S tanisław  M achowski
— Rzeszów ul. Pułaskiego 7/106

107. m gr inż. M arta Malec
— Rzeszów ul. Gw ardzistów  74

108. inż. S tanisław  M alinowski
— Mielec ul. K ocjana 17/9

109. m gr inż. B arbara M arszałek
— Mielec ul. K ocjana 13/1

110. inż. A ntoni Mączka
— Rzeszów ul. Podwisłocze 16/21 

Uli. inż. Józef Mączka
— Rzeszów ul. Pułaskiego 5/25

112. m gr inż. arch. H enryk M ichalski
— Rzeszów ul. Paderew skiego 29 a

113. m gr inż. Bogusława M igut
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 17/21

114. m gr inż. Ewa M igut
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 17/21

115. m gr inż. W alerian M ikrut
— Dębica ul. Robotnicza 1/76

116. inż. Zbigniew  Mościszewski 
Rzeszów ul. Spy tka Ligęzy 10

117. m gr inż S tanisław  Masłowski
— Rzeszów ul. Jagiellońska 42a/4

118. m gr inż. S tanisław  Moryl
— Mielec ul. Drzewickiego 25/4

119. inż. M ichał Olechowski
— Leżajsk ul. S tudzienna 19

120. m gr inż. Lechosława Olszewska
— Rzeszów ul. H. M odrzejewskiej U

121. m gr inż. H elna Obacz
— Rzeszów ul. S tarom iejska 66

122. m gr inż. S tefan  O paliński
— Rzeszów ul. Synów P ułku  9

123. d r inż. Adam  Olszewski
— Rzeszów ul. Broniewskiego 24/31

124. inż. W ładysław  Papież
— Rzeszów ul. N iezapom inajki 54

125. m gr inż. Tadeusz Pasierb
— Rzeszów ul. Pleśniarow icza 11/47

126. inż. G rażyna Patelska
— Rzeszów ul. W ita Stwosza 15/18

127. m gr inż. Janusz P aterak
— Mielec ul. B ajana 18/8

128. m gr inż. W iesław Pazdan
— Rzeszów ul. Podwisłocze 34/174

129. S tanisław  Pecuch
— Rzeszów ul. Bohaterów  3/22

130. inż. Edw ard P iw ow ar
— Rzeszów ul. Słowackiego 11/4

131. inż. M ichał Podraża
— Rzeszów ul. H etm ańska 13a/9

132. m gr inż. Ferdynand  Popek
— Rzeszów ul. Pułaskiego 9/123

133. m gr inż. Rudolf P ietrzyk
— Rzeszów ul. P artyzantów  4

134. inż. Bogusław Paśko
— Olchowa — Lipie 205

135. m gr inż. Jan ina  Płoszaj
— Rzeszów ul. Podwisłocze 2/129

136. Anna P ietruszka
— Mielec ul. Kusocińskiego 3/5

137. m gr inż. W iesław Prokop
— Ł ańcut Oś. 1-go M aja 4/21

138. m gr inż. Edw ard Pondel
— Rzeszów ul. H etm ańska 30/48

139. Ryszard Płodzień
— Rzeszów ul. Bo janowskiego 4/155

140. m gr inż. W ładysław  P isarek
— Rzeszów ul. Anieli K rzyw oń 9/24

141. inż. A dam  Rybka
— Ropczyce ul. Kościuszki 4/1

142. m gr inż. arch. E lżbieta Rudzińska
— Rzeszów ul. W yspiańskiego 37/46

143. m gr inż. arch. Bogusława Rudzińska
— Rzeszów ul. M onte Cassino 12/1

144. m gr inż. A nna Rydzik
— Boguchwała ul. K opernika 12

145. m gr inż. Ju lian  Sawa
— Rzeszów ul. Koczaka 8/5

146. S tanisław  Rusinek
— Boguchwała ul. G runw aldzka 114

147. m gr inż. Ja n  Rusin
— Rzeszów ul. Pułaskiego 7/84

148. inż. Adam  Szalwa
— Rzeszów ul. K w ietniow a 36

149. m gr inż. W aldem ar Świder
— K ielanów ka 132



S tr. 106 D ziennik Urzędow y W ojewództwa Rzeszowskiego N r 9 poz. 41, 42

150. inż. Ja n  Sulencki
— Rzeszów ul. A kacjow a 39

151. inż. M arian  Sulencki
— Rzeszów ul. A kacjow a 39

152. m gr inż. B arbara  K osiorow ska-Stanio
— Rzeszów ul. K rokusow a 1/1

153. m gr inż. Ewa Sobierajska
— Rzeszów ul. Ks. Jałow ego 9/27

154. inż. K rystyna Szalwa
— Rzeszów ul. K w ietniow a 36

155. m gr inż. Jacek  Szczygieł
— Rzeszów ul. Ks. Jałowego 9/22

156. inż. Eugeniusz Sikorski
— Rzeszów ul. Ks. Jałow ego 9/6

157. m gr inż. M arian  Sęk
— Boguchw ała ul. K opernika 41

158. m gr inż. M ieczysław S tanek
— Trzebownisko 989

159. B arbara  S aram a
— Rzeszów ul. N iepodległości 15/2

160. m gr Zdzisław  Slączka
— Rzeszów ul. M azowiecka 1A

161. m gr inż. Józef Slączka
— Rzeszów ul. W iosenna 19

162. d r inż. W ładysław  Szalacha
— Rzeszów ul. B ohaterów  30/1

163. inż. Bogusław Szczepanik
— Rzeszów ul. Solarza 23/49

164. Leszek Szczepanik
— Rzeszów ul. Solarza 23/49

165. S tan isław  Siem iński
— Rzeszów ul. Solarza 23/76

166. inż. H enryk Szwagiel
— Rzeszów ul. Zubrzyckiego 1/31

167. m gr inż. A ldona Szeliga
— Rzeszów ul. Podwisłocze 12/21

168. inż. Józef Surdel
— Rzeszów ul. 8-go M arca 3

169. m gr inż. K rystyna N ow osiad-Sobańska
— Rzeszów ul. Solarza 25/14

170. m gr inż. Ju lian  Sztynder
— Rzeszów ul. M arszałkow ska 15/145

171. d r inż. Ja n  Szpakow ski
— Rzeszów ul. P iastów  3/62

172. m gr Ja n  Szela
— Rzeszów ul. R um iankow a 2

173. m rg inż. A dam  Sw idrak
— Rzeszów ul. Piłsudskiego 6/48

174. m gr inż. Ryszard Schab
— Rzeszów ul. Krzywoustego 5/41

175. Józef Surowiec
— Ropczyce ul. Dworcowa 21

176. M ieczysław Sipowicz
— Rzeszów ul. Bo janowskiego 10/22

177. d r inż. A ndrzej Szlachta
— Rzeszów ul. Zim owit 2E/4

178. m gr inż. G rażyna Skow rońska
— Rzeszów ul. W. P ro le ta ria tu  12/90a

179. m gr inż. Ryszard Skiba
— Rzeszów ul. Broniewskiego 28/19

180. m gr inż. Tadeusz Szarkiewicz
— Rzeszów ul. 1 A. W. Polskiego 15

181. inż. Teresa Tom aka
— Trzebownisko 969

182. inż. S tan isław  Tom aka
— Trzebownisko 518

183. m gr inż. H enryk Tabisz
— Rzeszów ul. Pleśniarow icza 4/59

184. m gr inż. Irena  T ro jnar
— Rzeszów ul. P iastów  13/23

185. m gr inż. Kazim ierz U rbanek
— Rzeszów ul. Pułaskiego 9/141

186. m gr inż. G rażyna W ierzejska
— Rzeszów ul. Staszica 20/12

187. m gr inż. H enryk W ojniak
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 31/1

188. inż. S ław om ir W ojtyś
— Rzeszów ul. M azowiecka 88

189. m gr inż. A dam  W esoliński
— Rzeszów ul. Lw owska 131

190. P io tr W ojturski
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 33/228

191. inż. W itold W ojnowski
— Rzeszów ul. Pstrow skiego 5/31

192. inż. Jan in a  W alc
— Głogów Młp. ul. M iła 10

193. inż R om an W ianecki
— Rzeszów ul. 2 S ierpn ia 6/7

194. m gr inż. arch. W ładysław  W oźniak
— Rzeszów ul. L etnia 14a/7

195. inż. Bożena W róblicka
— Ł ańcut ul. P iłsudskiego 160

196. m gr inż. S tan isław  W ojnarow ski
— Rzeszów ul. Jaśm inow a 1/4

197. inż. Ja n  W alat
— Trzebow nisko 1013

198. m gr inż. arch. R adom ir W ronowski
— Rzeszów ul. K onopnickiej 3/37

199. inż. Edw ard W ilk
— Rzeszów ul. Szwoleżerów 4

200. inż. S tan isław  W ierzbiński
— Rzeszów ul. Południow a 25

201. m gr inż. B arbara  W oźniak
— Rzeszów ul. L etnia 14a/7

202. m gr inż. Leon Zając
— Rzeszów ul. Podwisłocze £6/53

203. inż. D anuta Ziętek
— Rzeszów ul. Sienkiewicza 1/27

204. d r inż. Ja n  Ziem ba
— Rzeszów ul. Podwisłocze 2/145

205. m gr inż. Ja n  Żm uda
— Rzeszów ul. K raszewskiego 2a/12

206. inż. Adam  Zajdel
— Rzeszów ul. Orzeszkowej 1/22

207. inż. Bogusław Ferenc
— Rzeszów ul. Słowackiego 9/8

208. m gr inż. W acław  G rzęda
— Rzeszów ul. M alarska 9

209. inż. S tanisław  G utkow ski
— Rzeszów ul. K rakow ska 120

210. inż. A ndrzej Gutow ski
— Rzeszów ul. Podwisłocze 24/29

211. m gr inż. Edw ard Góreczny
— Rzeszów ul. Jesienna 27

212. m gr inż. M arian  G arbacki
— Rzeszów ul. W ytrw ałych 8

213. Zygm unt Gorczyński
— Rzeszów ul. Dąbrowskiego 62/34

214. S tanisław  Kosior
— Dębno 355

215. m gr inż. arch. A ndrzej Fołta
— Rzeszów ul. Ja n a  W iktora 8/18



N r 9, poz. 112, 113, 114 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Str. 107.

Poz. 112
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W RZESZOWIE 

z dnia 5 sierpnia 1991 r.

Na podstaw ie art. 102 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. 
O rdynacja w yborcza do rad  gm in (Dz. U. Nr 10, poz. 96 
z późn. zm.) podaje się do publicznej w iadom ości w yniki 
głosow ania i w yniki wyborów uzupełniających do Rady 
G m iny w  Niebylcu, przeprow adzonych w  dniu 4 sierpnia 
1991 r. w  okręgu wyborczym  n r  14, obejm ującym  część 
sołectw a Lutcza.

Wyniki głosowania:
a) upraw nionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów niew ażnych

343
22

d) głosów w ażnych
e) głosów w ażnych bez dokonania w yboru
f) poszczególni kandydaci otrzym ali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1) T uroń S tefan

II

22
2

20

W w yniku wyborów radnym  R ady G m iny w  Niebylcu zo
sta ł TURON STEFAN.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Jerzy Kuźniar

Poz. 113 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W RZESZOWIE 

z dnia 5 sierpnia 1991 r.

Na podstaw ie art. 102 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. 
O rdynacja w yborcza do rad  gm in (Dz. U. Nr 16,1 poz. 96 
z późn. zm.) podaje się do publicznej w iadom ości w yniki 
głosow ania i w yniki wyborów uzupełniających do Rady 
G m iny w  Leżajsku, przeprow adzonych w  dniu 4 sierpn ia 
1991 r. w< okręgu wyborczym  n r 25 obejm ującym  część 
sołectwa S tare  Miasto.

Wyniki głosowania:

a) osób upraw nionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych

469
49

1

d) głosów ważnych
e) głosów w ażnych bez dokonania wyboru
f) poszczególni kandydaci otrzym ali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1) S tępnik Michał
2) Sliż Ryszard

II

48

37
U

W w yniku wyborów  radnym  Rady Gminy w  Leżajsku 
został STĘPNIK  MICHAŁ.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Jerzy Kuźniar

Poz. 114 
POROZUMIENIE

zawarte w  dniu 23 sierpnia 1991 r. przez Kierownika Urzędu Rejonowego w  Kolbuszowej z W ójtem  
G m iny Cmolas w  sprawie powierzenia gm inie Cmolas do wykonania przez jej organy niektórych zadań

i kom petencji z zakresu rejonowej administracji rządowej.

I. Podstawa prawna porozumienia

1. a rt. 8 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orzą
dzie te ry to ria lnym  (Dz. U. Nr 16, poz. 95),

2. a rt. 40 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. o tereno
w ych organach rządow ej adm inistracji ogólnej 
(Dz. U. N r 21, poz. 125).

II. Przedmiot porozumienia
1. K ierow nik  U rzędu Rejonowego w  Kolbuszowej za 

zgodą W ojewody Rzeszowskiego w yrażoną w  piś
m ie Nr Or. 1-0111(8)91 z dnia 14 sierpnia 1991 r.

p o w i e r z a  a W ójt Gminy Cmolas na podsta
wie zgody i upoważnienia udzielonego w  U chw ale 
Nr I I I / 14/90 Rady Gminy w  Cmolasie z dnia 24 
sierpnia 1990 r. przyjm uje do w ykonania nastę
pujące zadania i kom petencje, k tóre w  myśl u s ta 
wy z dnia 17 m aja 1990 r. o podziale zadań i kom 
petencji określonych w  ustaw ach szczególnych po
między organy gminy a organy adm inistracji rzą
dowej oraz zm ianie niektórych ustaw  (Dz. U. Nr 24, 
poz. 198) należą do właściwości rejonow ych orga
nów  rządowej adm inistracji ogólnej:
1) z ustaw y z dnia 17 m aja 1989 r. — Praw o geo-



S tr. 108 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego N r 2, poz. 22, 23

dezyjne i kartograficzne (Dz. U. N r 30 poz. 163 
i Nr 43, poz. 24)
a) realizacja zadań państw ow ej służby geode

zyjnej i kartograficznej (art. 6 ust. 1 pkt. 2 
w  zw iązku z art. 7 ust. 1),

b) przyjm ow anie zaw iadom ień o zniszczeniu 
znaków  geodezyjnych i budow li tr ian g u la
cyjnych (art. 15 ust. 3),

c) prow adzenie ew idencji grun tów  i budynków  
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów  
(art. 22),

d) sporządzanie zestaw ień zbiorczych danych 
objętych ew idencją gruntów  i budynków  
(art. 25 ust. 2),

e) dokonyw anie rozgraniczeń nieruchom ości 
(art. 29—34),

f) zarządzanie nieruchom ościam i państw ow ym i 
wydzielonym i w  związku z usytuow aniem  na 
n ich  znaków  geodezyjnych, g raw im etrycz
nych i m agnetycznych oraz budow li tr ia n 
gulacyjnych (art. 53).

2) z ustaw y z dnia 23 kw ietn ia 1964 r. — Kodeks
cyw ilny (Dz. U. N r 16 poz. 95 z 1971 r. z póź
niejszym i zmianami)
a) w yrażanie zgody n a  nabycie nieruchom ości 

przez osobę p raw ną (art. 160 § 2),
b) w yrażanie zgody na zrzeczenie się n ierucho

mości przez w łaściciela na rzecz P aństw a 
(art. 179 § 1).

3) z ustaw y z dnia 24 II 1989 r. o zm ianie ustaw y
o ubezpieczeniu społecznym  rolników  indyw i
dualnych i członków ich rodzin oraz o zm ianie 
ustaw y o podatku rolnym  (Dz. U. Nr 10, poz. 
53)
a) orzekanie o przeniesieniu własności działki, 

je j w ielkości oraz ustanow ienia służebności 
gruntow ej pod budynkam i na rzecz w łaści
ciela tych budynków.

4) W zakresie określonym  w  ust. 1 pkt. 1 lit. od 
a  do f, punkcie 2 lit. a, b i w  punkcie 3 lit. a 
W ójt G m iny Cmolas p rzy jm uje wnioski, wszczy
n a  i prow adzi zgodnie z K PA  postępow anie 
adm inistracy jne oraz w ydaje decyzje (rozstrzy
gnięcia) adm inistracyjne.

5) Kopie praw om ocnych decyzji (rozstrzygnięć) ad 
m in istracy jnych  w  spraw ach w ym ienionych w 
ust. 1, 2 i 3 W ójt G m iny zobowiązany jest bez
zwłocznie, najpóźniej w  ciągu 5 dni przesłać do 
U rzędu Rejonowego w  Kolbuszowej.

m . Warunki porozumienia
1. Zadania i kom petencje określone w  rozdziale II z 

chw ilą podpisania niniejszego porozum ienia w yko
nyw ane będą przez W ójta Gminy jako zadania 
zlecone z zakresu  adm inistracji rządowej.

2. K ierow nik  U rzędu Rejonowego w  Kolbuszowej m a
jąc zapew nienie W ojewody Rzeszowskiego w yrażo
ne w  piśm ie z dnia 14.08.1991 r. L. dz. Or. 1-0111 
(8)91 zabezpiecza poprzez budżet wojewódzki niez
będne środki finansow e na:
a) fundusz płac n a  zatrudnien ie pracow nika w  

w ym iarze 0,75 e ta tu  w raz z pochodnym i w y
datkam i,

b) pokrycie w ydaktów  zw iązanych z realizacją za
dań w ynikających z rozdziału II pkt. 3.

3. W ójt G m iny w  ram ach  środków  finansow ych
przekazanych gm inie na realizację zadań zleco
nych o k tórych  m owa w rozdziale II zabezpiecza 
w arunk i m ateriałow o-techniczne niezbędne do w y
konyw ania pow ierzonych zadań.

IV. Nadzór nad wykonywaniem zadań stanowiących  
przedmiot porozumienia
1. Z mocy ustaw  organem  II instancji rozstrzygają

cym  w  ram ach  nadzoru, w  spraw ach będących
przedm iotem  niniejszego porozum ienia i w ykony
w anych przez organy sam orządu gm iny Cmolas 
jest W ojewoda Rzeszowski, k tóry  nadzór w  tym  
zakresie sp raw uje n a  podstaw ie k ry teriu m  zgod
ności z p raw em  oraz na podstaw ie kry teriów  ce
lowości, rzetelności i gospodarności.

2. W kom petencji K ierow nika Urzędu Rejonowego 
pozostaw ia się spraw ow anie nadzoru nad p raw id 
łowością w ykonyw anych zadań i prow adzenia 
spraw  pow ierzanych gminie.

V. Postanowienia końcowe
Porozum ienie niniejsze:
1) zaw iera się na czas nieokreślony,
2) wchodzi w  życie z dniem  1 w rześnia 1991 r. i pod

lega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędow ym  W oje
w ództw a Rzeszowskiego,

3) sporządzono w  5 jednobrzm iących egzem plarzach, 
k tóre o trzym ują:
a) strony  zaw ierające porozum ienie — po 1 egz.
b) W ojewoda Rzeszowski — 1 egz.
c) W ydział O rganizacji i Nadzoru U rzędu W oje

wódzkiego — 2 egz. do D ziennika Urzędowego 
W ojewództwa Rzeszowskiego.

Kierownik Urzędu 

Piotr Cichoń

Wydawca: W ojewoda Rzeszowski 
Redakcja: U rząd W ojewódzki w  Rzeszowie W ydział O rganizacji i N adzoru 

Rzeszów, ul. G runw aldzka 15, pok. 224 tel. 375-11 w. 375 
Naczelny Redaktor: m gr Tadeusz B arna t

Administracja: U rząd W ojewódzki w  Rzeszowie W ydział A dm inistracyjno-G ospodarczy 
Rzeszów, ul. G runw aldzka 15, pok. 35 tel. 339-54

Tłoczono z polecenia W ojewody Rzeszowskiego z dnia 4 m arca 1991 r.
w  Rzeszowskich Z akładach G raficznych — D rukarn ia  w  Łańcucie

Zam. 1419/91 A4 200 PL ISSN 0867 2830 Cena 1 egz. zł 6240,—


